

PARADIS BRUUNSGADE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2013

Rasmus Byrialen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PARADIS BRUUNSGADE ApS
M.P.Bruuns Gade 52
8000 Århus C

CVR-nr: 31073545
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Bagner Revision Registreret Revisionsvirksomhed
Finlandsgade 33
8200 Århus N
CVR-nr: 14476946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive forretning med indkøb, produktion og salg af is-produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat efter skat på t.kr. 52. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31.december 2012 udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.576 og en egenkapital på t.kr. 87.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2012 fokuseret på omkostningsstyring og en forbedret indtjening hvilket har resulteret i et positivt resultat. Denne udvikling forventes at fortsætte, så selskabet også i 2013 vil få et positivt resultat, således at egenkapitalen på sigt reableres.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		1.450.740	1.658.209
Personaleomkostninger	1	-1.024.375	-1.257.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-249.331	-244.696
Resultat af ordinær primær drift		177.034	155.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		130.696	147.560
Andre finansielle indtægter		411	15.228
Andre finansielle omkostninger		-238.353	-261.698
Ordinært resultat før skat		69.788	56.885
Ekstraordinært resultat før skat		69.788	56.885
Skat af årets resultat	2	-17.702	-15.765
Årets resultat		52.086	41.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.086	41.120
I alt		52.086	41.120

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		258.333	308.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		258.333	308.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		706.131	892.012
Materielle anlægsaktiver i alt		706.131	892.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.475.600	1.686.400
Andre tilgodehavender		81.975	79.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.557.575	1.765.988
Anlægsaktiver i alt		2.522.039	2.966.333
Råvarer og hjælpematerialer		36.640	39.640
Varebeholdninger i alt		36.640	39.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.859	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		917.718	571.698
Andre tilgodehavender		8.104	2.536
Periodeafgrænsningsposter		30.647	29.849
Tilgodehavender i alt		970.328	604.083
Likvide beholdninger		47.267	28.055
Omsætningsaktiver i alt		1.054.235	671.778
AKTIVER I ALT		3.576.274	3.638.111

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-38.294	-90.380
Egenkapital i alt		86.706	34.620
Hensættelse til udskudt skat		119.077	101.375
Hensatte forpligtelser i alt		119.077	101.375
Kreditinstitutter i øvrigt		1.983.012	2.313.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.983.012	2.313.514
Gæld til banker		207.028	156.573
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		330.502	330.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		630.685	452.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.336	57.872
Anden gæld		139.928	190.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.479	1.186.602
Gældsforpligtelser i alt		3.370.491	3.500.116
PASSIVER I ALT		3.576.274	3.638.111

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	981.727	1.206.816
Pensionsbidrag	7.838	0
Omkostninger til social sikring	20.045	19.988
Andre personaleomkostninger	14.765	30.914
	1.024.375	1.257.718

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	-3.635
Ændring af udskudt skat	17.702	19.400
	17.702	15.765

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve	2.313.514	330.502	1.983.012	661.004
	2.313.514	330.502	1.983.012	661.004

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor udlejer stillet garanti stort kr. 101.000.